СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Большедворского сельского поселения
 Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области
 РЕШЕНИЕ
15 декабря 2022 года                                                                                                        № 201
дер. Большой Двор
О внесении изменений в решение совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области от 13.12.2021 № 157 «О бюджете Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов» (с учетом изменений от 24.03.2022                       № 177, от 06.10.2022 № 196, № 200 от 17.11.2022)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Большедворском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 5 мая 2014 года № 266 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большедворском сельском поселении Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района  решает:

1. Внести в решение совета депутатов «О бюджете Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»  следующие изменения:
1.1. В пункте 15 слова «7 303,9 тысяч рублей» заменить словами «7 499,2 тысяч     рублей»;
2.  Изложить в новой редакции:
2.1. Приложение 1 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в бюджет  Большедворского сельского поселения   Бокситогорского муниципального района Ленинградской области по кодам видов доходов

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно Приложению 1;
2.2. Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и  подразделам  классификации расходов бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно Приложению 2;
2.3. Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов» согласно Приложению 3;
2.4. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и  подразделам  классификации расходов» согласно Приложению 5.

3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" (без приложений) и на официальном сайте Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в полном объеме.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования
Глава Большедворского
 сельского поселения                                                                                           О.А. Явственная
Разослано: КСК, КФ АБМР, сайт Большедворского сельского поселения, депутатам -10.